1533 (H: 940)
Nihayet Bursa, Edirne ve İstan­
bul kadılığına tâyin edilen bu zat,
1545 (H : 952) yılında Anadolu
Kazaskerliğine getirilmiş ve bun­
dan on gün sonra ise Çivizade
yerine Rumeli Sadrı olmuş ve bu
sonuncu makamın hakkını büyük
bir muvaffakiyetle başarmıştır.
1551 (H. 958) senesinde Rüstem
paşa tarafından azli, neticede, ken­
disinin insanlık mertebesini gökle­
re kadar yükseltmiştir. (1) Aslen
Şeyh Hüsâmettin adlı Amasyah
bir zatın oğlu olan Sinan efendi
ise zenbilli Ali efendi’niu
talebelerinden idi, muhtelif
tarihlerde Halep mollalığında,
Şam mevleviyetinde, Bursa ve
Edirne kadılıklarında bulunduktan
sonra hicri 954 Şabanında Istan-

(1) - En’am sûresi tefsiri ile Sadrüsşeri-
aya hâşiyeleri ve cüz’ü lâyetecezza ile kaza
vü kader’e dâir risaleleri olan bu bilgin zâtin,
Rüstem Paşa’nın 1552 (H. 960) tarihinde azlini
müteakıb yerine geçen kardeşi Kara Ahmed
Paşa’nın lutuflarına mazhar olduğu ve böylece
eski mevkiine iade edildiği söylenmektedir.
Nihayet 977 ramazanının 27 inci günü hayata
gözlerini kapamış ve namazı Fatih camiinde
Ebüssüûd efendi tarafından eda edilmiştir.
Cenazesi ise Edirne Kapısı haricinde Emîr
Buhârî zaviyesi civarına defnedilmiştir. Os­
manlI müellifleri’nde (c. 1, s. 253). Bostan
zade Mustafa efendinin İstanbul’da 1560 (H.
968) yılında öldüğü tasrih edilmektedir.

bul kadısı olmuş ve az bir müd­
det sonra Anadolu Kazaskerliğine
tayin edilmiştir. Aşağida izah ede­
ceğimiz değirmen hâdisesi çıktığı sı­
ralarda zikrettiğimiz sonuncu vazi­
fesinden uzaklaştırılan bu zat, işin
içinden yüzünün akıyla çıktıktan
sonra hacca gitmiş ve dönüşünde
Süleymaniye müderrisliğine geti­
rilmiştir.